
ZARZĄDZENIE NR 307/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyznania w 2021 roku tytułu honorowego „Mecenas Kultury Suwałk”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 99/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
19 lutego 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiegow Suwałkach 
zmienionego Zarządzeniem nr 160/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 roku oraz  Zarządzeniem nr 
395/2020 z dnia 2 października 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Izabeli Roman tytuł honorowy „Mecenas Kultury Suwałk”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: EEA85127-8001-4489-8108-0825196AABDC. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


